
Uchwała Nr XLIV/492/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 
pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249  
poz. 2104 zm. Dz. U. z 2005 r., Nr 169, poz. 1420 oraz Dz. U. z 2006 r., Nr 45 poz. 319) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 37 950 000 zł (słownie: 
trzydzieści siedem  milionów dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych ), w tym:  
1/ kwota 19 019 200 zł z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Nowego Sącza w 2009 r., zgodnie z § 9 ust. 2 Uchwały Budżetowej na 2009 
rok Nr XL/462/2009 z 13.01.2009 r. 
2/ kwota 18 930 800 zł z przeznaczeniem na częściową spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, zgodnie z § 9 ust. 3 Uchwały 
Budżetowej na 2009 rok Nr XL/462/2009 z 13.01.2009 r. 
 

§ 2 
Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi z dochodów własnych Miasta w latach: 
2010 - 7 590 000 zł. 
2011 - 7 590 000 zł. 
2012 - 7 590 000 zł. 
2013 - 7 590 000 zł. 
2014 - 7 590 000 zł. 
 

§ 3 
Wyboru banku kredytodawcy należy dokonać w oparciu o przepisy ustawy z dnia  
29.01.2004 r., „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655  
z późn. zm.). 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 


